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PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO

QUADRO DE PONTUAGAO FINAL - PROVA DE TiTULOS - AMPLA CONCORRENCIA

NOME DO CANDIDATO

PONTUAGAO FINAL

ORDEM DE
CLASSIFICACAO

SITUACAO

01 [ISMAEL GUIDSON FARIAS DE FREITAS

32,00

3

Classificado

02 [LEANDRO RODRIGO MACEDO DA SILVA

35,00

Classificado

03 |MICEJANE DA SILVA COSTA

42,00

Classificado

04 [NAYARA ARROXELAS DOS SANTOS SIQUEIRA

30,50

Classificado

05 |WASHINGTON LUIZ FELIX CORREIA FILHO

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

DATA E HORARIO DO SORTEIO DO PONTO DA PROVA DIDATICA: 18/11/2024 as 8:00h
LOCAL E SALA DO SORTEIO DO PONTO DA PROVA DIDATICA: ICAT - Instituto de Ciéncias Atmosféricas, sala 6C 10. Andar

Maceid - AL, 11 de novembro de 2024.
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